Staffelschieflen Sportjahr 2022 Luftgewehr Auflage Senioren

Ostfrieslandstaffel
rot = auRer Konkurenz Marx Il Vollenerfehn | Felde | Vollenerfehn lll Emden | Blomberg IV
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7. Okt. 2021 Marx Il Tages-Einzelergebnis 308,9 | 312,1 | 313,0 308,7 | 315,0 | 3152 298,9 | 3134 | 3157 308,4 | 310,1 | 312,7 306,8 | 310,9 | 316,0 303,2 | 305,8 | 3059
Tages-Mannschaftsergebnis 934,0 938,9 928,0 931,2 933,7 914,9
14. Okt. 2021 Véllenerfehn | Tages-Einzelergebnis 303,5 | 311,56 | 312,7 | 307,6 313,1 | 3153 | 313,1 | 303,7 303,3 | 307,7 | 313,0 308,9 | 309,6 | 312,1 309,8 | 306,3 | 3153 310,1 | 307,2 | 3084
Gesamt-Einzelergebnis 612,4 | 623,6 | 6257 | 307,6 621,8 | 630,3 | 628,3 | 303,7 602,2 | 621,1 | 628,7 617,3 | 619,7 | 624,8 616,6 | 617,2 | 631,3 613,3 | 613,0 | 614,3

Tages-Mannschaftsergebnis

927,7

941,5

924,0

930,6

931,4

9257

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1861,7

1880,4

1852,0

1861,8

1865,1

1840,6

21. Okt. 2021 Felde |

Tages-Einzelergebnis

307,2 | 310,3 | 304,9

315,1 | 3114 | 311,9 | 2947

3009 | 311,0 | 312,3

2984 | 311,6 | 3111

310,6 | 303,0 | 310,9

311,0 | 308,3 | 309,9

Gesamt-Einzelergebnis

930,8 | 936,0 | 612,5

936,9 | 941,7 | 940,2 | 5984

903,1 | 932,1 | 941,0

9157 | 931,3 | 9359

9272 | 920,2 | 942,2

9243 | 921,3 | 924,2

Tages-Mannschaftsergebnis

9224

938,4

9242

921,1

9245

929,2

Gesamt-Mannschaftsergebnis

27841

2818,8

2776,2

27829

2789,6

2769,8

27. Okt. 2021 Véllenerfehn Il

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

4. Nov. 2021 Emden |

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

7. Nov. 2021 Blomberg IV

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel

3062 | 3103 | 3120 | 3063

3123 | 3139 | 3134 | 2092

3010 | 3107 | 3137 |

3052 | 3104 | 3120 |

3091 | 3067 | 3141 |

3081 | 3071 | 3081 |

Durchschnitt Mannschaft 928,0 939,6 9254 927,6 929,9 923,3
Ringe Einzel 6124 | 9308 | 9360 | 6125 || 9369 | 9417 | 9402 | 5984 || 9031 | 9321 | 9410 | 9157 | 9313 | 9359 | 9272 | 9202 | 9422 | 9243 | 9213 | 9242 |
Ringe Mannschaft 2784,1 2818,8 2776,2 27829 2789,6 2769,8
Platzierung  Einzel 19| 10 ] 6 [ 18 5 | 2 [ 4] 2 17 | 8 | 3] 6 | o | 7] 1 |5 | 1] 12 | 14| 13 ]
Platzierung Mannschaft 3 1 5 4 2 6
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